关于开办重庆财经学院 2021-2022 学年第一学期

精品雅思全程班的通知

全体师生：

为推进学校国际化进程，为我校有留学意愿的师生提供语言学习服务与氛围

保障，我校国际语言学习中心携手启德打造了精品雅思全程班。现将该课程有关

情况通知如下：

1.项目地点和时间

重庆财经学院，开班时间：2021年 10 月中旬。

2.项目亮点

✱学分置换与冲抵：参加该课程的学生可申请免修大学英语、大学英语选修

课程、人文类通识选修课、英语口语、英语写作、英语强化课程或对已修课程进

行成绩冲抵；置换与冲抵方法按学校相关文件执行；

✱专业师资团队：引入重庆启德优质教学团队，师资拥有丰富教学经验，团

队平均教学经验超过 4.5年，雅思平均分 7.5及以上；

✱VIP 服务团队：个性化学习方案设计，学习计划量身打造；

✱双层学管团队：学校与重庆启德配备学管师，实现课程内外、线上线下全

程服务。

3. 精品雅思全程班安排

重庆财经学院精品雅思全程班（校内专属）（2021-2022 学年）

课程/上

课时段

雅思初阶课程

（21年 10月-22年 6月）

雅思进阶课程

（22 年 9月-12月）

课程安排

总面授课时 200小时

第一阶段共 120小时：

1 基础能力提升课程+基础阶段模

拟测试（共 40小时）

2 雅思初阶能力提升课程+雅思第

一次模拟测试（共 80 小时）

第二阶段共 80小时：

1 雅思进阶能力提升课程+雅思第二

次模拟测试（共 80小时）

具体上课

时间
周六及周日下午 14：00-18：00（暂定；可根据学员时间调整）

4.项目费用明细

课程名称 课时数 目标分 学习时长 价格 班型

雅思初阶课程 120小时 5.5 分 两个学期 10800
5—10人班

雅思进阶课程 80小时 6.5 分 一个学期 7200

1、雅思进阶课程的入门分数为雅思 5-5.5分；

2、初阶进阶两门课程联报享受 9折优惠；

3、9月份报名学子享早鸟价，在原有优惠基础上立减 500 元；

注：报名成功后免费赠送 HI CARD 雅思精讲课程：《雅思 12 小时词汇特训班》，

《雅思 12小时语法特训班》《雅思 7分通关课 - 雅思词汇通关营（全科）》，《雅

思情报局》等录播课程。

5.报名方式

报名时间：即日起至 2021年 10月 15 日 17:00前。

报名咨询：王老师： 023-88968693，13290049983

          邵老师： 18223388288

咨询地址：行政办公楼国际合作与交流处 2310室

国际合作与交流处

                                            二〇二一年九月九日